Tributário Nacional.
 Lançamento Procedente em Parte 
 Às fls. 2 e seguintes, consta Auto de Infração (DEBCAD n° 37.135.051-4) lavrado para constituição do crédito tributário, dos estabelecimento CNPJ's 0001-50; 0006-65 e 0009-08, no valor de R$ 8.494,40 (oito mil quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos), referente às contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondente a parte devida pelos segurados. 
 Os fatos geradores das contribuições lançadas foram as remunerações pagas ou creditadas pela empresa autuada a segurados empregados a título de abonos salariais, por força de Convenção Coletiva de Trabalho, nas seguintes competências

[...]

Tributário Nacional. 

Lançamento Procedente em Parte  

Às  fls.  2  e  seguintes,  consta  Auto  de  Infração  (DEBCAD  n°  37.135.051­4) 
lavrado para constituição do crédito tributário, dos estabelecimento CNPJ's 0001­50; 0006­65 e 
0009­08, no valor de R$ 8.494,40 (oito mil quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta 
centavos),  referente  às  contribuições  destinadas  à  Seguridade  Social,  correspondente  a  parte 
devida pelos segurados.  

Os fatos geradores das contribuições lançadas foram as remunerações pagas ou 
creditadas pela empresa autuada a segurados empregados a título de abonos salariais, por força